Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2022г.                                                                                                  №48
с. Аршаново

	[bookmark: _GoBack]О  внесении изменений в постановление администрации Аршановского сельсовета от 10.11.2021 № 122 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие спорта и физической культуры на 2022-2024 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 9, 47 Устава муниципального образования Аршановский сельсовет, Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации Аршановского сельсовета от 10.11.2021 № 122 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие спорта и физической культуры на 2022-2024 годы» следующие изменения и дополнения:
 1.1.В паспорте муниципальной программы раздел "Объемы и источники финансирования" изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет: в 2022 -2024 годах –6407,5 тыс.рублей.
Объем финансирования по годам:
2022 – 41197,5 тыс.руб.
2023 – 1005 тыс.руб.
2024 - 1205 тыс.руб.
    1.2.Перечень необходимых программных мероприятий с разбивкой предполагаемых сроков выполнения и потребности в финансировании по годам приведен в (Таблице 1) к Программе изложить в следующей редакции:
Таблица 1
Перечень мероприятий
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Ответственный исполнитель за реализацию программы
	Ожидаемый результат от программных мероприятий

	2022
	2023
	2024

	1.
	Благоустройство земельного участка по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Аршаново, ул. Ленина 75 В
	41197,5
	0
	0
	Администрация Аршановского сельсовета

	Развитие спорта и пропаганда здорового образа жизни

	2.
	Строительство спортивного комплекса

    0,0
	5000,0
	5500,0
	Администрация Аршановского сельсовета
	Развитие спорта и пропаганда здорового образа жизни

	3.
	Разработка проектно-сметной документации на строительство спортивного зала в а.Сартыков

  0,0
	5000,0
	6500,0
	Администрация Аршановского сельсовета
	Развитие спорта и пропаганда здорового образа жизни

	4.
	Обустройство  спортивной площадки в а. Сартыков

 0,0
	  0,0
	0,0

	Итого
	41197,5
	1005
	1205

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Мокину И.Г.

   Глава Аршановского сельсовета                                            Л.Н.Сыргашев